
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Palác Adria, Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/2 
 

 
 Odborová organizace Sluníčko 
 Staré Město 152 
 57101  Moravská Třebová 1 
 
 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
     Barbora Mayerová 
Č. j.: 236 002 088 
MHMP   85923/2025 Počet listů/příloh: -/2 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP   51250/2025 31.01.2025 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Vážení, 
 
odbor projektové podpory Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel 
dne 17. 1. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). 
 
Podle Žádosti požadujete: 
„Žádáme o žádost firmy Online brothers s.r.o., ič 04273966, o dotaci a o smlouvu, o které je tento záznam: 
https://www.hlidacstatu.cz/Dotace/Hledat?Q=ico%3A04273966&Page=1 „Právní služby online pro každou 
firmu i domácnost - Právní služby online pro každou firmu i domácnost“. 
 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to: 
 
Společnost ONLINE BROTHERS s.r.o. získala od poskytovatele hlavního města Prahy pouze jednu dotaci, 
a to dotaci z programu „PRAŽSKÝ VOUCHER NA POBYT V ZAHRANIČNÍCH INKUBÁTORECH". Tuto 
dotací získala na základě podané Žádosti o poskytnuti voucheru, ve které mimo jiné uvádí název projektu 
„Právní služby online pro každou firmu i domácnost“.  
 
Záznam na portále www.hlidacstatu.cz, na který se odkazujete, byl chybný. Chyba nastala vlivem přehrávání 
dat, neboť nedošlo ke správnému spárování dat z registrů, ze kterých zmíněný portál data čerpá. Tento 
záznam byl na základě Vašeho podnětu opraven a nyní je již zřejmé, že byla společnosti ONLINE 
BROTHERS s.r.o. udělena jen 1 dotace od poskytovatele hlavního města Prahy. 
 
Vzhledem k výše uvedenému Vám poskytujeme Žádost firmy ONLINE BROTHERS s.r.o. o poskytnutí 
voucheru a smlouvu o poskytnutí voucheru, tedy podklady k jediné dotaci, která byla této společnosti 
poskytnuta.  
 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor projektové podpory 
 

*MHMPXPPQVVV2* 
MHMPXPPQVVV2 

mailto:posta@praha.eu
http://www.hlidacstatu.cz/


 
  

 

 
2/2 

 

 
S pozdravem 
 
Mgr. Renáta Králová 
ředitelka odboru projektové podpory 
podepsáno elektronicky  
 
 
Přílohy: 
1. Žádost o poskytnutí voucheru 
2. Smlouva o poskytnutí voucheru 


		2025-01-31T11:46:11+0000




